MOÇÃO Nº139  ⁄ 2008

EMENTA:  congratulações  ao  Dr.  Walter  Bonaparte  “  Presidente  da  Unimed  de
Pindamonhangaba”,  pelo  lançamento  da  Pedra  Fundamental  de  seu  novo  Hospital,
realizado no dia 13 de Novembro de 2008.

Senhor Presidente:

Considerando que o novo Hospital começará a ser construído ainda este mês, com
previsão de término para o final de 2009.

Apresentamos à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, MOÇÃO DE
CONGRATULAÇÕES ao Dr. Walter Bonaparte “ Presidente da Unimed de
Pindamonhangaba”, pelo lançamento da Pedra Fundamental de seu novo Hospital,
realizado no dia 13 de Novembro de 2008.

Plenário Dr. Francisco Romano Oliveira, 24 de novembro de 2008.

Vereador José Carlos Gomes - Cal